
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Raport bieżący nr: 7/2005 r     
 

Data:  2005-02-25      
 
 

Uchwały powzięte przez NWZA 
 
             Zarząd Relpol S.A. w Żarach przesyła treść uchwały podjętej przez Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 25 lutego 2005 r.  
 
                                                     UCHWAŁA Nr 1/2005  
                                 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  
                              Spółki Akcyjnej "Relpol" w Żarach z dnia 25.02.2005 r.  
 
w sprawie: sporządzania sprawozdań finansowych spółki Relpol S.A. oraz jednostek 
wchodzących w skład grupy kapitałowej Relpol zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 
Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz 
związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. 
W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. art.1 pkt.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o zmianie ustawy o rachunkowości oraz o zmianie ustawy o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie (Dz. U. z 2004 r. Nr 213 , poz. 2155) Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Relpol 
S.A., działając na podstawie art. 45 ust.1a, 1b i 1c Ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2002 r. poz.694 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 
                                                                   § 1 
1. Sprawozdania finansowe spółki Relpol S.A. począwszy od sprawozdania finansowego 
sporządzanego za rok obrotowy 2005 sporządzane będą zgodnie z Międzynarodowymi 
Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej 
oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji 
Europejskiej. 
 
2. Sprawozdania finansowe jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Relpol, 
począwszy od sprawozdań finansowych sporządzanych za rok obrotowy 2005, sporządzane będą 
zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie 
rozporządzeń Komisji Europejskiej. 
                                                                   § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podstawa prawna: § 49 ust. pkt 5  RO 

 

PODPISY:       Mariusz Wróbel – Prezes Zarządu 
                         Waldemar Łoboda – Wiceprezes Zarządu 


